РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 54
31.05.2011г.

с. Анастасиевка

О внесении изменений в долгосрочную

Муниципальную целевую программу

«Культура Анастасиевского сельского

 поселения (2011-2013 годы)»
           В соответствии с решением Администрации Анастасиевского сельского поселения от 14.12.2010 № 89 "О бюджете Анастасиевского сельского поселения на 2011 год»

                                                            Постановляю:

      1. Внести в приложение к постановлению Администрации Анастасиевского сельского поселения от 25.10.2010 № 91 Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Культура Анастасиевского сельского поселения (2011-2013 годы)» следующие изменения:

     1.1. Внести изменения в приложение № 2 к долгосрочной муниципальной целевой программе «Культура Анастасиевского сельского поселения (2011-2013 годы)» в соответствии с приложением № 1 к данному постановлению.
     1.2. Внести изменения в приложение № 7 к долгосрочной муниципальной целевой программе «Культура Анастасиевского сельского поселения (2011-2013 годы)» в соответствии с приложением № 2 к данному постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Т.И. Криворотову.
Глава Анастасиевского

   сельского поселения                                                                   Е.А.Андреева
       Приложение № 1 к Постановлению №     54 от 31.05.2011г.                             Приложение № 2

к   долгосрочной муниципальной

целевой программе «Культура   Анастасиевского сельского поселения (2011-2013годы)»
Система программных мероприятий

по реализации  долгосрочной муниципальной целевой программы «Культура Анастасиевского сельского поселения
(2011 – 2013 годы)»

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок испол-

нения (год)
	Исполнители – получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2011
	2012
	2013

	област-ной бюджет
	феде-ральный бюджет
	мест-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	                      1 Подпрограмма  «Библиотечное обслуживание»

	1.1. Сохранение культурного наследия

	1.1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями
	2011-2013
	МУК «Анастасиевская СБ»
	1462,6
	18,0
	0,0
	471,6
	0,0
	474,6
	0,0
	498,4

	1.2 Создание условий для улучшения доступа граждан сельского поселения к информации и знаниям

	1.2.1.
	 Обеспечение и всестороннее внедрение новых информационных технологий, автоматизация библиотечного процесса: развитие фонда слайд –материалов, создание электронных каталогов и картотек и.т.д. ( приобретение  книг,  программного обеспечения)
	2011-2013
	МУК «Анастасиевская СБ»
	45,6
	0,0
	0,0
	14,3
	0,0
	15,3
	0,0
	16,0

	                              2 Подпрограмма  «Право граждан на участие  в культурной жизни»

	2.1. Сохранение и развитие творческого потенциала

	2.1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными районными бюджетными учреждениями
	2011-2013
	МУК «Анастасиевский  СДК»
	8791,7
	0,0
	0,0
	2788,5
	0,0
	2928,4
	0,0
	3074,8

	2.1.2.
	 Приобретение звукотехнического оборудования, музыкальных инструментов и орг.техники.
	2011-2013
	МУК «Анастасиевский  СДК»
	100,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	49,2
	0,0
	51,6

	2.2. Укрепление единого культурного пространства в сельском поселении

	2.2.1.
	Проведение праздничных мероприятий, конкурсов.
	2011 –2013
	МУК «Анастасиевский  СДК»
	4,0
	0,0
	0,0
	4,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по программе

	10404,7
	18,0
	0,0
	3278,4
	  0,0
	3467,5
	0,0
	3640,8

Приложение №2 к Постановлению  № 54 от 31.05.2011г.                                                              Приложение № 7

к  долгосрочной муниципальной

  целевой программе «Культура   Анастасиевского сельского поселения (2011-2013годы)»
Система программных мероприятий

по реализации 2 Подпрограммы

 «Право граждан на участие в культурной жизни  (2011 – 2013 годы)»

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок испол-

нения (год)
	Исполнители – получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2011
	2012
	2013

	област-ной бюджет
	феде-ральный бюджет
	мест-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2 Подпрограмма « Право граждан на участие в культурной жизни»

	1.1. Сохранение и развитие творческого потенциала

	2.1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными районными бюджетными учреждениями
	2011-2013
	МУК «Анастасиевский  СДК»
	8791,7
	0,0
	0,0
	2788,5
	0,0
	2928,4
	0,0
	3074,8

	2.1.2.
	 Приобретение звукотехнического оборудования, музыкальных инструментов и орг.техники.
	2011-2013
	МУК «Анастасиевский  СДК»
	100,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	49,2
	0,0
	51,6

	1.2. Укрепление единого культурного пространства в сельском поселении

	2.2.1.
	Проведение праздничных мероприятий, конкурсов.
	2011 –2013
	МУК «Анастасиевский  СДК»
	4,0
	0,0
	0,0
	4,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме

	8896,5
	0,0
	0,0
	2792,5
	   0,0
	2977,6
	0,0
	3126,4